2

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2019 № 1514-п
г. Бузулук

	    О внесении изменений в
    постановление администрации
    города Бузулука
    от 16.05.2018 № 724-п

[bookmark: _GoBack]

      В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 21 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,  на основании  статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
      1. Внести постановление администрации города Бузулука от 16.05.2018 № 724-п «Об утверждении Положения об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создании условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области» следующие изменения:
      В пункте 5.11 раздела 5 «Создание условий для деятельности народных дружин» приложения «Положение об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создании условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области»:
  в подпункте «а» слова «500 рублей» заменить словами «575 рублей»;
  в подпункте «б» слова «500 рублей» заменить словами «575 рублей»;
  в подпункте «в» слова «1000 рублей» заменить словами «1149 рублей»;
  в подпункте «г» слова «3000 рублей» заменить словами «3448 рублей».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ, но не ранее 01.01.2020 года.
      3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя     главы      администрации      города    по    социальной   политике
Н.А. Севрюкова.

Глава города	         С.А. Салмин

Разослано:  в дело,  Н.А. Севрюкову, Финансовому управлению администрации города Бузулука, отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города Бузулука, правовому  управлению администрации города Бузулука, координирующему штабу народных дружин города Бузулука

image1.emf